l.1. § 1. l.3. § 1. l.3 1. ff. h. t. Cic. act. 5. in Verrem. Nam socii
(inquit) putantur, inter quos res communicata est.

16.

Et quidem si nihil de partib. nominatim con-
sideratur æquales & in lucro & in damno esse constat a,
secundum proportionem Geom: pro ut quiq; plus
vel minus rei operæ in societatem contulerit b.

a §. 1. l. b. t. l. 29. pr. ff. eo. b l. 6. 80. ff. h. t. Port. §. 1. l. b. t.
8ves. in par. n. 6.

17.

Quæstio hæc nobis sese offert ardua: 'an is qui
operam solummodo in societatem confert, sortem
sive capitale cum altero socio commune habeat? Et si quidem is operam pecuniæ consocii æqualem
in societate posuerit, finita vero societate nullum
lucrum, citra ejus culpam supersit, sed duntaxat ipsa
pecc: cum utroq; proportionabiliter communem
esse asserimus.

gl. l. 1. C. h. t. Ias. §. sequens. n. 45. l. de aff. ex allii, ih. alleg.

Quod

18.

Quod si autem partes fuerint expressæ hæ servari debent, licet fuerint inæquales: modò is qui plures lucri partes auferre debet, etiam plus contulerit societati, vel rei vel operæ *a*. Talis enim societas coiri nequit, ut unus lucrum tamtum, alter v. solummodo damnum sentiret, quæ societas inquisimosa & leonina appellari solet *b*.

a §. 1. l. b. t. l. 29. pr. ff. eo. Vbi etiam gl. in verb. societati Dissidentes. Azonis & Io. opiniones refert. *b* d. l. 29. §. f.

19.

Si in una caussa pars fuerit expressa, veluti in solo lucro, vel solo damno: in altera verò omissa; in eo quoq; quod prætermissum est, eamdem partem servari expeditum est.

§. illud expeditum. 3. l. b. t. n.

20.

Præterea societas contrahi potest, vel in perpetuum: id est, dum socii vivunt, vel ad tempus, vel ex tempore, vel sub conditione *a*. In æternum verò societatis coitio nulla est *b*.

a l. 1. ff. b. t. l. pen. C. eo. *b* l. 70 ff. eo.

21.

Solvitur porro societas ex personis, ex reb. ex voluntate, finito negocio & actione.

§. 5. cum seqq. l. b. t. l. 6; §. f. l. 65. §. 10. ff. b. t. Ad hosce etiam modos referri possunt & illi qui à Modestino IC, in l. 4. ff. b. t. proponuntur.

22.

Ex personis, ut max. vel med. capit is dim: *a* & morte *b*. Licet etiam plures sint socii, tamen unius morte tota finitur societas, nisi in societate counda aliter convenerit *c*. Id quod in privatis societates procedit.

procedit. In societatemq; vestigium nihilominus manet societas, etiam post mortem alicujus, sed ita deum si pars defuncti, ad personam heredis adscripta sit, ut heredi quoq; conferri oporteat d.
a l.63. §.f.ff.b.t. b d.l.63.d. §.f.l.4. §.1.co. c §.5.1.co.
l.65. §.9 ff.co. d l.59. ff.b.t. Cuiac.lib.10.obs.c. 29.

23.

Morte quoq; socii unius tum societas non solvit, si post ejus mortem sequatur res, de qua societas coita est: & ignota fuerit mors socii a. Licet etiam heres socii non sit socius b, & tamen quæ per defunctum inchoata sunt, per heredem explicari debent c.

a l.65. §.10. ff.b.t. b l.40.63. §.8.1.actione §.9. ff. b.t.
c d.l.40. ff.co.

24.

Ex reb. soc. solvitur, cum aut nullæ relinquuntur, aut eæ conditionem mutaverunt a. Vnde ægestate, hoc est, publicatione omn. bonorum b; vel cessione propter molem debiti, ab uno socio factam, & ob id bonis omnib. istius socii à creditorib. dividitis, societas dissolvitur. Si vero adhuc socii consentiant, nova videtur incipere societas c.

a l.63. §.f.l.65. §.12. ff.b.t. b §.7.1.co.l.4. §.7.1.65. §.
12. ff.co. c §.9.1.b.t.d.l.65. §.1. ff.co. Sola tamen de cessione
societas non solvitur, sed cessionem bonorum subsequi necessum est.
Boc.hic.th.52.Diss.Treut.th.3.1.lit.c.

25.

Voluntate societas distrahitur, cum sit renuntiatio, hoc est, si omnes dissentiant a, quod non solum expressè, sed etiam tacitè fieri potest b, ut & per procuratorem c.

a l.65. §.3. ff.b.t. nisi iusta subsit cassa, tunc n. vel solus renun-
ciare potest l.14.l.15. & seq ff.b.t. §.4.1.b.t. b l.64. eo. dves. in
par.n. II. c l.65. §.7. ff.co.

B

Finito

26.

Finito negocio societas solvitur, si alicujus rei
societas ita sit, & finis illi negocio impositus fue-
rit.

l.65. §.10. ff. b.t. §.6. l. co.

27.

Deniq; actione solvitur, cum aut stipulatione,
aut judicio mutata est causa societatis,

l.65. ff. b.t. n. 8wes. in par. n. 11. in fi.

28.

Ex hoc contractu nascitur actio, quæ vocatur
pro socio, utrinq; directa *a*, generalis *b*, qua sibi
socii invicem tenentur de eo, quod alterum alteri
ratione societatis præstare oportet *c*. Hac damnati,
ignominiâ notantur *d*. Et datur finita societate;
nonnumquam etiam durante *e*.

a §. 2. l. de pœna tem. litig. Mozz. col. 6. n. 1. hic. *b* l. 3 s.
ff. b.t. Treut. hic. th. vit. *c* l. 3 pr. & toto tit. D. & C. pro socio. Boc.
th. 59. hic. *d* d. §. 2. l. de pœna tem. lit. l. 1. ff. de his qui not. inf.
Azo in summa C. pro soc. n. 46. *e* l. 65. §. 15. ff. b.t.

29.

Hac actione etiam agitur, si quid socius dolo-
vel culpa lata aut levi commiserit *a*. De levissima
autem non tenetur *b*. Damna item quæ impru-
denteribus accidunt h.e. damna fatalia, communia
sunt *c*. Quod vero in alea aut adulterio perdi-
dit, ex communione non est latus *d*.

a §. fl. b.t. l. 5. §. 2. ff. commod. *b* d. §. f. l. b.t. *c* l. 52. §. 3.
ff. b.t. *d* l. 59. §. f. ff. b.t.